
UCHWAŁA NR LXVII/612/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/297/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 stycznia 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/297/2017 Rady Miasta Marki z dnia 25 stycznia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasto Marki zadania z zakresu dróg publicznych dotyczącego rozbudowy 
drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej nr 8 do 
granic miasta Marki §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina Miasto Marki otrzyma dotację celową na realizację zadania, o którym mowa
w ust. 1 niniejszego paragrafu, w wysokości 3 906 614 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset sześć 
tysięcy sześćset czternaście złotych) w roku 2018 oraz kwotę w wysokości 3 000 000 zł (słownie: trzy 
miliony złotych) w roku 2019.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: AEE8F894-A223-4E01-9909-9FCC925846BF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-124075269

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: AEE8F894-A223-4E01-9909-9FCC925846BF. Podpisany Strona 2


		2018-10-19T10:23:20+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




